Município de Congonhas e dão outras providências, em sua 723 Plenária
Extraordinária do dia 73/06/2022 (treze de junho de dois mil e vinte dois),
resolve:

Artigo 10) Aprovar após análise e discussão, a liberação de Recurso Federal

Via emenda parlamentar no valor de 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil
reais) que será contemplada as entidades: Associação Pró -vidas, Grupo
Escoteiros, Arcart e Casa de Convivência Dom Luciano, destinados ao

custeio de serviços de Assistência Social.

Artigo 20) esta resolução entra em vigor a partir da sua data de publicação.